◊ Такою постановою слід послуговуватися вірменам.

**Capitulum quadragesimum secundum de eo, qui aliquem cremaverit incendio.** Si aliquis aliquem cremaverit ex inimicitia et statim in recenti facto incendi fuit comprehensus, talis homo incendiarius, sicut igne peccavit ita igne perire debet. Si vero in tempore et hora deprehensus non fuerit et post factum captivaretur, talis debet puniri carceribus penaque peccunaria et soluet omnia damna, quo per talem ignem evenerint. Si vero proditor mala voluntate id fecerit collo debet plecti.

◊ Incendiarii iure communi regni iudicentur et puniantur.

**Capitulum quadragesimum tertium de eo, qui alicui in orto fructiferam arborem destruxerit.**

Intrans in ortum alienum destruens illo in orto arborem fructiferam cuiuscumque fructus et probatum contra eam tale factum fuerit, ius dictat, quod ipse destructor arboris fructifere similem arborem debet illo in orto plantare et quamdiu huiusmodi arbor plantata fructus non produixerit, tunc iste qui plantavit omnia damna fructus arboris excise soluet tamdiu usque nova arbor plantata germinare ceperit.

**Capitulum quadragesimum quartum de equis et iumentis.**

Occidens alieni pecora vel equos manifeste ius diffinit, quod debet valorem occisi equi aut iumenti occisor soluere illi cui in hoc damnum intullit. Si vero occiderit ex inimititia officii iuris interest talia providenter indagari, sicut ius decernit iuxta proposita et responsa partium, tandem sententiam promulgare.

**Capitulum quadragesimum quintum de eo, qui propter paupertatem usumfructum agrorum vendidit.** Si aliquis urgente inopia vendiderit alicui usumfructum de agris campestribus suis, tunc consanguineus illius venditoris poterit propinquitate sui fratris emptionem ususfructus agrorum ab illo extra-neo redimere et eliberare et solus effici usufructuarius. Si vero propinquus non extiterit illius venditoris et solus vendor haberet facultatem pecuniariam redimere usufructum predictum, hoc ante tempus facere potest. Si vero exēmere non poterit, tunc ille qui emit usufructum agrorum debebit emptionis sue ius ad suum tempus determinatum tenere, tempore vero veniente ille heres iterum poterit suam redimere et obtinere, tempus vero huiusmodi venditionis est iure prefixum septem anni. Si vero ultra septem annos possessor illius usufructus voluerit longius tempus prorogare vero heredi ad redendum, hoc in beneplacito est istius possessoris. Si vero ad terminum septem annorum predictorum ille qui vendidit usumfructum aut suus propinquus non redemerit, tunc elapsis septem annis integris iam ille usufructuarius efficitur verus heres illius rei empte et prefatum tempus septem annorum in huiusmodi causa debet haberi et observari pro prescriptione completa et irrevocabili. Si vero alio genere contractus ille heres vendiderit agros suos, tunc iuxta qualitatem negotii et iuxta partium proposita et allegata iudicium sententiabit.